

Ajovarma Oy Nokia esteettömyyskuvaus

Saapuminen

Saapuminen autolla:

Ajovarman konttori sijaitsee Nokiassa osoitteessa Katsastajankatu 1, 37150 Nokia. Etäisyys Nokian keskustasta on n. 4 km. Tonttiliittymässä on korkea sininen pyloni, jossa Ajovarman teksti. Piha-alueella on Ajovarman paikoitustilaa 15 autolle, joista yksi on varattu liikkumis- ja toimintaesteisten pysäköinnille. Kyseinen paikka on pysäköintialueelta lähimpänä ulko-ovea oleva pysäköintiruutu. Ruutu on merkitty liikennemerkillä sekä ajoratamaalauksella. Pysäköintiruutu itsessään on normaalia ruutua leveämpi, 3500 mm ja matkaa ruudusta pääovelle on 20 metriä. Kulku pysäköintipaikalta on tasaista ja asfaltoitua pintaa.

Saattoliikenteellä on mahdollisuus pysähtyä sisäänkäynnin välittömässä läheisyydessä.

Saapuminen julkisilla kulkuvälineillä:

Lähimmät pysäkit ovat n. 1,1 km päässä sisäänkäynniltä, Öllytiellä. Pysäkiltä kulkureitti on asfaltoitu sisäänkäynnille saakka, mutta kevyen liikenteen väylä ei jatku pysäkiltä katkeamattomana koko matkaa.



Pääsisäänkäynti

Sisäänkäynti sijaitsee rakennuksessa uloimmaisena vasemmalla parkkipaikalta katsottaessa ja sinne on myös AjoVarman opasteet. Ulko-oven edustalla on 1650 mm pituinen, 200 mm korkea ja 1180 mm leveä metallinen luiska. Ulko-ovi on 870 mm leveä ja levennettävissä 1060 mm levyiseksi henkilökunnan avatessa oven lisäksi. Ovi aukeaa ulospäin.

Tuulikaappi on pituudeltaan 1400 mm ja sisäpuolen ovet on mahdollista lukita auki-asentoon. Kyseiset ovet aukeavat samaan suuntaan kuin ulko-ovi ja leveydeltään samat kuin ulko-ovi.

Molemmissa ovissa 50 mm korkeat kynnykset. Henkilökunnalla on näköyhteys lasiseen tuulikaappiin, joten avun saanti on mahdollista.



Asiakaspalvelutila

Asiakaspalvelutilan lattia on muovilaattaa. Lattialla on muusta alustasta hyvin erottuvia kuramattoja. Lattia on tasainen. Asiakastilassa on 7 istumapaikkaa ja kolme pöytää kaavakkeiden täyttämistä varten.

Palvelutiski

Palvelutiskejä on käytössä 1-2 kpl, jotka ovat 1100-1200 mm korkeita. Lomakkeet sijaitsevat keskitetysti sisäänkäynnin yhteydessä ulko-ovista tultaessa. Palvelupisteen valaistus on tavallinen loisteputkivalaistus. Ei kohdevalaistuksia.

WC-tila

Palvelupisteellä on yksi WC-tila, joka on merkitty ovesa olevalla WC merkinnällä. Oviaukon leveys on 900 mm. WC-istuimen korkeus on 460 mm ja sen yhteydessä on käsituet sekä riittävästi vapaata tilaa.

Pesualtaan hana on tavallinen, ei pitkää kahvaa eikä automatiikkaa. Käsिसuihku on sijoitettu lavuaarin yhteyteen.

Hälytyslaitteita ei ole.

Tilassa olevan käsienpesualtaan korkeus on 840 mm.



Muut tilat

Teoriakoetilaan on käynti asiakastilasta. Tilassa on kaksi toisistaan sermillä erotettua suorituspaikkaa ja molemmissa kuulosuojaimet saatavilla, jos asiakas haluaa niitä käyttää. Tilan oviaukko on 800 mm leveä ja oviaukossa on 200 mm korkea kynnys.

Yhteydenotto

Jos sinulla on kysyttävää tiloistamme, laitathan sähköpostia osoitteeseen nokia@ajovarma.fi

Esteettömyyskuvaus on päivitetty
16.12.2024